
DWW-773-35/19 

 

POSTANOWIENIE NR 2100/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

Stwierdzić wygaśnięcie z dniem 13 października 2019 r. mandatu radnej Dominiki Małgorzaty 

Chorosińskiej wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. do 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego w okręgu wyborczym nr 7 z listy nr 10 zgłoszonej 

przez KW Prawo i Sprawiedliwość, w związku z wyborem na posła na Sejm. 

§ 2 

Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanej, przesłać Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

§ 3  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 


		2019-11-04T12:53:04+0000




